
 

Marija Rimaitė, 9 D kl. 
,,Šokis yra menas, piešiantis emociją“ 

Darbo vadovė mokytoja metodininkė Aušra Anziulytė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Nuo mažens, lankau sportinius šokius. Šis sportas man labai daug reiškia, 
kadangi aš su juo užaugau, daug iš jo pasimokiau. Mano darbas „Šokis yra menas, 
piešiantis emocija“ taip pavadintas todėl, kad šį sportą tikrai galima vadinti menu 
dėl jo elegancijos, emocijų ir grožio. Nemaža dalis žmonių net nemano, kad šis 
užsiėmimas yra tikras sportas, nes nežino, kiek daug laiko, pastangų ir ištvermės jis 
reikalauja. Nors tau ir sunku ar skauda šokant – negali to parodyti. Visuomet turi 
atrodyti reprezentatyviai ir nepriekaištingai, būti pasitempus, šypsotis. Taip pat 
siekiamybė, kad visi šokėjo judesiai yra sinchroniški ir dera vienas su kitu. 
 


